
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1839

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1839

033 Філософія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4461037 Баштова Інна Олександрівна 225719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філософія 255

4463131 Гевко Інна Андріївна 225673 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філософія 292,4

3678856 Гуль Святослав Ігорович 058015 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філософія 331,48

4469550 Футрик Лілія-Тетяна Юріївна 225783 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філософія 316,32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1839

034 Культурологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4936592 Бокало Роксоляна Андріївна 225675 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

культурологія 321,72

4921225 Довбня Катерина Миколаївна 129446 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

культурологія 325

4467271 Коряга Павло Ігорович 225770 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

культурологія 322,16

4814885 Павлишин Анастасія Дмитрівна 225726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

культурологія 336,88

4924390 Петренко Владислав Вадимович 157446 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

культурологія 312,4

4460229 Хрякова Ганна Сергіївна 225774 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

культурологія 356,88



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1839

052 Політологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4452623 Балагура Валентин Романович 225684 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 301,36

4450407 Боженко Жанна Сергіївна 225677 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 352,56

4948390 Грицан Андріана Юріївна 225690 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 353,6

4859672 Грицишин Адріян Орестович 225689 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 351,16

4451916 Іванців Оксана Романівна 225676 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 332,56

4860693 Ільницька Діана Володимирівна 225692 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 331,44

4849719 Клим Людмила Василівна 043504 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 291

4937435 Котенко Микита Степанович 225730 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 321,68

4859917 Кузько Мирослав Васильович 225737 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 325,84



4859164 Майсурадзе Елеонора Гіївна 225731 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 314,6

4858848 Миколишен Віталій Вікторович 225732 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 308,08

4937830 Остапук Степан Віталійович 225734 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 294,4

4453175 Сапіга Ярина Володимирівна 225736 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 301,04

4451240 Терешонкова Дар`я Андріївна 225740 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 357,08

4860293 Федорняк Андрій Іванович 225738 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 301,88

4471118 Шевчук Роман Юрійович 043508 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 311,08



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1839

053 Психологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4864860 Авраменко Ольга Сергіївна 225709 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 360,12

4433130 Василишин Анна Любомирівна 225697 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 329,08

4862620 Вовк Олександр Володимирович 225698 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 362,36

4816069 Голець Олена Богданівна 225711 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 324,12

4918784 Костик Мар`яна Михайлівна 224659 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 341,72

4939701 Лаба Ірина Дмитрівна 225756 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 348,52

4864319 Марків Валентина Олегівна 225746 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 341,36

4447109 Мельник Романа Ігорівна 225755 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 326,48

4848886 Непомняща Ірина Олександрівна 224722 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 331,68



4865157 Осташевська Юлія Василівна 225761 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 327,64

4869938 Паславська Ольга Олегівна 225759 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 345,88

4435035 Плосконос Ольга Ігорівна 225758 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 342

4851457 Пристач Руслана-Марія Валентинівна 230792 B18 11.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 342,64

4920253 Пуценко Олександр Вікторович 225752 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 351,6

4939354 Сенченко Оксана Юріївна 225744 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 379,48

4476143 Соломаха Олена Андріївна 225757 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 335,16

4432386 Солонинка Олена Ігорівна 225765 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 335,04

4443246 Суслова Анастасія Сергіївна 225762 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 365,24

4425569 Федишин Софія Богданівна 224160 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 364,6

4475802 Хакім`янов Олександр Віталійович 225781 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 361,88


